
O

Presidente Menna o

aa Mom,
EE iBs * PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY Co

Estado do ESPIRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO

Licitação

Responsável

Data

RDC - Regime Diferenciado Nº 000013/2023 - Processo Nº 013961/2020

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA

27/12/2023

RDC - Regime Diferenciado de Contratação Nº 000013/2023
Processo Nº 013961/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA
ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS
OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UBS - ELIOMAR BARRETO DOS
SANTOS, COMUNIDADE DE JAQUEIRA, MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY -
ES.
Empresa:R. L. MANHAES CONSTRUCOES EIRELI - ME
Valor: R$ 1.309.510,80 (hum milhão trezentos e nove mil quinhentos e dez reais e
oitenta centavos)

DESPACHO

Ciente da decisão proferida neste procedimento licitatório.
Homologo o resultado.
Adjudico o objeto.
Materialize-se a Contratação
Na sequência, à Secretaria Municipal de Fazenda. Autorizo o
empenho.

PRESIDENTE KENNEDY/ES, 27 de dezembro de 2023

Alessandra daSféves Lima
Secretário(a) icipal de Saúde


